REGISTRO RACCOLTA GENERALE DIRIGENZIALI ~ N°__ (< © pgr .0 WIE

@;%%‘R
e UFFICIO COMUNE DI PIANO

Ambito Territoriale Sociale n. 5 Trani - Bisceglie

Originale

Affissione

Dirigente Ragicneria Cemune di Tram
Ufficio Comune di Piano

Presidente del Consiglio Comune di Trani
Revisor dei Conti

Commissicne V

Ufficic

oonNnuuoaoa

‘ AREA 1 — AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI, SERVIZI
ALLE PERSONE
Ufficio di Piano [

| DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. /355 DEL 28/1'2/2;11

Oggetto: “SERVIZIO DI ASSISTENZA EDUCATIVA SPE CIALISTICA PER L’AUTONOMIA
F LA COMUNICAZIONE — art. 92 R.R. 4/2007” rivolto agli alunni disabili delle scuole primarie
e secondarie di primo grado di Trani e Bisceglie - ANNO SCOLASTICO 2016/2017 — per il
periodo dal 9 Gennaio 2017 al 31 Maggio 2017 (CIG: 59195696DE) — Impegno di spesa.



IL DIRIGENTE DELL’AREA
VISTI:
- gliartt 107,163 - commi 1 e 2 e 183, comma 9, del D.Lgs. nr. 267 del 18 agosto 2000;
- l'art. 4, comma 2, D. Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001;
- 1o Statuto Comunale ¢ il Regolamento Comunale di Contabilit;

VISTA la proposta di determinazione predisposta dal Responsabile del Procedimento;
RITENUTO che non sussistono motivi per discostarsi dalle risultarize dell’istruttoria condotta;

DATO ATTO, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7/8/1990 n. 241 e del vigente Pianc Triennale per
la Prevenzione della Corruzione 2016-2018, che per il presente provvedimento finale non
sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per chi lo adotta;

DETERMINA
DI APPROVARE integralmente la proposta di determinazione nel testo di seguito riportato,
facendola propria a tutti gli effetti;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento & esecutivo dalla data di apposizione del visto da
parte del Dirigente dell’ Area Economico-Finanziaria ai sensi dell’art. 151 e 147 bis del D.Lgs.
18/8/2000 n. 267 come da allegato;

ATTESTA
la regolarita tecnica dell’atto & la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147-bis del

D.Lgs. 18/8/2000 n. 267.

Aj fini della pubblicita e della trasparenza amministrativa, sara pubblicata all’albo pretorio on line
per 15 giomni consecutivi e, se del caso, il relativo esborso economico verra inserito nella sezione
“Amministrazione trasparente” secondo le indicazioni degli artt. 26 —commi 2 e3 —¢ 27 del D.Lgs.
nr. 33/2013.

IL DIRIGENTE
1l Dirigente dell’ Ufficio Piano di Zona
Ambito Territorjale Sotiale Trani — Bisceglie
(Dott. j‘essa r ﬁtolicn)



[L RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
In esito all’istruttoria procedimentale condotia ¢ non essendo competente all’adozione del provvedimento finale
‘ "~ SOTTOPONE
' la seguente proposta di determinazione all’attenzione del Dirigente competente per |'adozione del provvedimento finale

ATTESTA
ai sensi dell’art 147-bis comma 1, d. dlegsl. n. 267/2000 e del vigente Regolamento Comunale sui Controlli Interni, la
regolarita del procedimento iswuttorio ¢ che lo stesso & stato espletato nel rispetto della vigente disciplina normativa,
nazicnale regionale nonché statutaria e regolamentare vigente per il Comune di Trani & dei principi di regolarita e

correttezza dell’azione amministrativa, dando atto, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7/8/1990 n. 241 e del vigente Piano |
Triennale per la Prevenzione della Corruzione 2016-2018, che non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure !

potenziale nei propri confronti.
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IL DIRIGENTE

PREMESSO
- che in applicazione della LR. 1972006, nonché dell’attuativo e vigente Piano Regicnale delle
Politiche Sociali veniva approvato dai Consigli Comunali, giuste Deliberazioni n. 4 del
16.4.2014 per il Comune di Trani e n. 18 del 04.4.2014 per il Comune di Bisceglie il Piano
Sociale di Zona 2014-2016 ¢ suoi Allegati, relativo ai servizi e interventl da attuare
nell’ Ambito Sociale Territoriale N. 5 Trani/Bisceglie;

. che la Giunta Regionale ha approvato la proroga di una annualita di attuazione (2017) dei
Piano Sociali di Zona in essere, al fine di consentire la definizione del quadro normativo
istituzionale e programmatico a livello nazionale nonché ['avvio dei tavoli di
programmazione partecipata per il nuovo Piano Regionale delle Politiche Social;

- che la Regione Puglia, con propria nota prot. m. AOO _146/08/11/2016/00030435, ha
comunicato le risorse assegnate all’Ambito Territoriale di Trani per la IV annualita
finanziaria (arnualita 2017) del Piano Regionale delle Politiche Sociali 2013-20153,
ammontanti complessivamente a € 944.140,00 per i fondi FNA - FSGA - FNPS e ad €
283.242,00 di cofinanziamento del Comuni;

- che le suddette risorse, al netto del 5% destinabile al funzionamento dell’Ufficio di Piano,
sono da programmarsi, prioritariamente, per il conseguimento degli obiettivi di servizio
‘ndicati dal Piano Regionale delle Politiche Sociali 2013-2015 e comungue per 1'attivazione
di servizi e interventi socio-assistenziali;

_ che il servizio di Assistenza Specialistica per I’Autonomia ¢ la Comunicazione, disciplinato
dall’art. 92 del R.R. 4/2007 e ss.mm. e ii., costituisce un obiettivo di servizio all’interno
dell’area “consolidare e ampliare il sistema di offerta ¢ domanda della rete dei servizi
comunitari”, pertanto la Regione richiede al territori il consolidamento e potenziamento del
servizio ¥ 14 1 ad extrascolastica degli alunni disabili;

PRESO ATTO che von aeierm. .-azione dir genziale n. 14 del 10/01/2017 sono state impegnsic i
favore della Coop. Soc. PROLETEO. con sede legals in Corso Imbriani, 191/B - Trani (Bt) —

-
)



CF/PIVA 04985840729, risorse pari ad € 157.500,00 per il servizio di cui all’oggetto, per il
periodo da gennaio 2017 al 31 maggio 2017, per un numero di ore stimate pari 4.100 ore;

PRESO INOLTRE ATTO che il fabbisogno orario relativo al periodo, non variando il numero di
ore assegnate/programmate (n. 3 ore/settimana per alunni con “grave” gravita di handicap e n. 2
ore/settimana per alunni con “media” gravita di handicap), si € rilevato superiore alla stima fatta con
provvedimento succitato;

CONSIDERATO

. che il servizio di assistenza specialistica rappresenta un servizio considerato prioritario dalla
Regione Puglia, cosi come si evince dal Piano delle Politiche Sociali 2013-2013;

_ che tale servizio rappresenta I'imprescindibile prestazione a supporto dell’attivita didattica,
per il potenziamento dell’autonomi e comunicazioni degli alunni disabili nella scuola;

. che tale servizio si esplica a supporto delle attivita didattiche, coerentemente con il
calendario scolastico delle scuole primarie e secondarie di primo grado, e che pertanto ¢
vivamente auspicabile che lo stesso venga avviato con I'inizio dell’anno scolastico;

- che tale servizio & stato regolarmente svolto dalla coop. sociale PROMETEOQO rel rispetto
delle ore programmate, esuberando tuttavia le risorse assunte con latto dirigenziale .
14/2017 per € 26.531,23 per il periodo gennaio — maggio 2017,

VERIFICATA la correttezza delle prestazioni erogate dalla coop. so¢ PROMETEO;

RITENUTO dover riconoscere le prestazioni di servizio regolarmente erogate dall’affidatario, in
coerenza con la programmazione dell’intervento approvata dal dirigente dell’Ufficio di Piano,
seppur superiori all’affidamento di cui al provvedimento succitato, in quanto hanno garantito le,
pure esigue, ore di servizio per tutto 'anno scolastico 2016/2017, garantendo la frequenza
scolastica degli alunni con disabilitg;

CONSIDERATO che si deve quindi procedere all’assunzione dell’impegno di spesa per il servizio
in questicne;

PRESO ATTO del codice CIG: 59195696DE . gia acquisito, in quanto, disponendo codesto
provvedimento amministrativo proroga tecnica del servizio di che trattasi, non & necessario
’acquisizione di un nuovo CIG, cosi come previsto alla FAQ A42 sulla Tracciabilita dei flussi
finanziari dell' ANAC; '

DATO ATTO che, ai sensi dell’art.80, comma 1, del D.Lgs. n.118/2011, dal 1° gennaio 2015
trovano applicazione le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non
diversamente disposto;

DATO ATTO che:
- ai sensi dell’art.80, comma 1, del D.Lgs. n.11872011, dal 1° gennaio 2015 trovano

applicazione le disposizioni & wh * puovo . ordinamento contabile, laddove non
diversaments v
. som deliberadl Cumsigt. + w84, 2 del 26 aprile 2017 & stato approvato il Bilancio

Previsione dell’esercizio 2017 e it viianeio pluriennale 2017/2019:



A

RICHIAMATO I’art.10 del D.Lgs. n.118/2011 ed in particolare:

2) il comma 12, in base al quale “nel 2015 gli enti di cui al comma 1 adottano gli schemi di
bilancio e di rendiconto vigenti nel 2014, che conservano valore a tutti gli effetti giuridic,
anche con riguardo alla funzione auborizzatoria, ai quali affiancano quelli previsti dal
comma 1, cui & attribuita funzione conoscitiva. Il bilancio pluriennale 2016-2018 adottato
secondo lo schema vigente nel 2016 svolge funzione autorizzatoria”, fatto salvo quanto
previsto dal comma 15 per gli enti che hanno partecipato alla sperimentazione;

b) il comma 16, in base al quale “/n caso di esercizio provvisorio o gestione provvisoria
nell'esercizio 2015, gli enti di cui al comma 1 applicano la relativa disciplina vigente nel
2014, ad esclusione degli enti che nel 2014 hanno partecipato alla sperimentazione di cui
all'art. 78, per i quali trova applicazione la disciplina dell'esercizio provvisorio prevista dal
principio contabile applicato della contabilita finanziaria di cui all'allegato 4/27;

VISTO I'articolo 163 del decreto legislativo n. 267/2000, nel testo vigente al 2014,

RICHIAMATI altresi la deliberazione di Consiglio Comunale n. 35 del 26 aprile 2017, esecutiva,
con cui & stato approvato il bilancio di previsione per I’esercizio 2017,

RITENUTO di provvedere in merito e di assumere il conseguente impegno a carico del bilancio,
con imputazione agli esercizi in cul 1’obbligazione ¢ esigibile;

ACCERTATA la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 107 del
T.U.EE LL. approvato con decreto L.vo n.267/2000;

CONSIDERATO che la presente determinazione ¢ stata redatta tenendo conto di quanto previsto
dal vigente Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione 2016-2018;

VISTO il Decreto Legislativo 12 Aprile 2006 n. 163 e succ. mod. ed interg.;

VISTO il Regolamento di esecuzione ed attuazione del Decreto Legislativo n. 163/2006 approvato
con D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207;

VISTA la Legge Regionale n.19/2006;

VISTO il Regolamento Regionale n. 4/2007;

VISTO Regolamento Unico per 'affidamento di servizi sociali a soggetti terzi per i comuni
dell’ambito territoriale Trani-Bisceglie;

VISTO I’ordinanza Sindacale di nomina dirigenziale Prot. n. 29148 del 08/09/2017

DETERMINA
la premessa costituisce parte integrante del provvedimento;

DI IMPEGNARE, ai sensi dell’articolo 183, comma 2, lett. ¢) e dell’articolo 163, commi 3 e 5, de
d.Lgs. n 267/2000, la complessiva somma di €26.531.23 IVA inclusa, necessaria al riconoscimento
delle maggiori prestazioni di “Assistenza Specialistica per alunni disabili” per la popolazione delle
citta di Trani e Bisceglie, assicurate nell’a.s. 2016/2017, ed in particolare nel periodo da gennaio
2017 a maggio 2017, in favore della Coop. Soe. PROMETEOQ, con sede legale in Corso Imbriani,
191/B — Trani (Bt) - C.F./P.IVA 04985840725:

I i _ e et

: Eserc. Finanz. 'Em 7 ]




Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani
00847390721

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

ESERCIZIO: 2017  Impegno di spesa 2017 1486/0 Data:  29{12/2017 Importo: 26.531,23
Oggetto: EROGAZIONE DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA SPECIALISTICA PER IL PERIODO DAL 9/1 AL 31/5/2017
Atto Amministrativo: 1° AREA AFFARI GENERALI, ISTITUZIONALI E SERVIZI NR. 1355 DEL 28/12/2017 C.LG.: 59195€96DE
SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
Piano dei Conti Fin.:  1.03.02.9%.999 Altri servizi diversi n.a.c.
Beneficiario: COOPERATIVA PROMETEC S.R.L.
Bilancio
Anno: 2017 Stanziamento attuale: 23£.584 86
Missione: 12 - Diritti sociali, pelitiche sociali e famiglia Impegni gia' assunti: 167.922,69
Programma: 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale Impegno nr. 1466/0: 26.531,23
Titolo: 1 - Spese corenti Totale impegni: 194 .453,92
Macroaggregate: 102 - Imposte e tasse a carico dell'ente Disponibifita residua: 41 130,94
Pianc Esecutive di Gestione
Anno: 2017 Stanziamento aftuale: 213.300,00
Capitolo! 4114 Impegni gia" assunti: 164.917,04
Oggetto: SERVIZIO ASSISTENZA SPECIALISTICA SCOLASTICA ED Impegno nr. 1466/0: 26.531,23

EXTRASCOLASTICA FINANZIATO DA FGSA 2017. {CAP. 3 .

E/2112/2017) Totale impegni: 191.448,27

Disponibilita residua: 21.851,73

Progetta:
Resp. spesa: 1£70 - Pianc Sociale di Zona

Resp. servizio: 1570 - Pianc Scciale di Zona

TRANI i, 29M12/2017

i: compilaiare TIMBRO Il Respens.

/

¥

ttarg Finanziario




14114  Descrizione | SERVIZIO ASSISTENZA SPECIALISTICA SCOLASTICA ED
: EXTRASCOLASTICA FINANZIATO DA FGSA 2017. (CAP.
E/2112/2017) ;

1.03.02.86.999

M| 12.4.1.102

1570

59195686DE

Coop. Soc. PRCMETEQ, con sede legale in Corso Imbriani, 191/B — Trani (Bt) — C.FJ/P.IVA
04985840729

impegno giuridice in favere di Coop. Soc. FROMETEQ per I'erogazicne del Servizic di Assistenza
specialistica per il periodc cal @ gennaic 2017 al -marzc 2017 ad integrazicne del'impegne
assunto con d.d. n. 14/2017 B B. Basi '

- annualita 2017

DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 26.531,23 in relazione alla esigibilita della obbligazione,
come segue:

= Pru’éiﬂ :

{ |

4114 | €26.531,23

DI DARE ATTO che la spesa di € 26.531,23 rientra nel complessivo finanziamento di €
326.300,00 - Fondo Globale Socio Assistenziale - annualita 2017 di cui al capitolo di entrata
2112/2017 e gia accertato giusta propria determinazione n. 14 del 10/01/2017 (accertamento n.
106/0 del 14/03/2017); '

DI ACCERTARE, ai fini del controlle preventivo di regolaritd amministrativa-contabile di cui
all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000, la regolaritd tecnica del presente
provvedimento in ordine alla regolarita, legittimita e correttezza dell’azione amministrativa, il cui
parere favorevole & reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del
responsabile del servizio;

DI DARE ATTO, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs.
n. 267/2000 e dal regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento, oltre
all’impegno di cui sopra, non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico
finanziaria o sul patrimonio dell’ente;

DI DARE ATTO che trattandosi di prosecuzione di servizio gid in essere, il presente
provvedimento, debitamente sottoscritto per accettazione assume valore sinallagmatico nei
confronti della Coop. Soc. PROMETEO:



DI LIQUIDARE, al medesimo soggetto, con successivi provvedimenti, le prestazioni effettive
erogate a seguito presentazione di regolare documento contabile;

DI DARE ATTO CHE il presente provvedimento & rilevante ai fini dell’amministrazione
trasparente di cui al D.Lgs. n.33/2013;

DI RENDERE NOTO, ai sensi dell’art.3 della legge n.241/1990 che il responsabile del
procedimento & il Dott. Alessandro Attolico — Dirigente dell’Ufficio di Piano;

DI SUBORDINARE l'efficacia del presente provvedimento al visto di regolaritd contabile
attestante la copertura finanziaria, da rendersi da parte del Dirigente della Ripartizione finanziaria,
cosi come previsto dall’art.151, 4° comma, del D.1gs. 267/2000;

DI TRASMETTERE copia della Determinazione all’Albo Pretorio, al Sindaco, al Segretario
Comunale, al Presidente del Coordinamento [stituzionale dell’ Ambito Territoriale Sociale N. 3;

DI DARE ATTO che la presente determinazione sara affissa all’ Aloo Pretorio del Comune di Trani
per la durata di giomi 15. '

La presente Determinazione contiene dati personali ai sensi del Decr. Legisl. 30/6/2003 n. 196
“Codice in materia di protezione dei dati personali”.

Ai sensi dell’art. 191 comma 1 del TUELL il Responsabile potra ordinare la prestazione di che |

| trattasi  esclusivamente previa comunicazione al terzo interessato del numero della

Determinazione e dell'impegno di spesa. La fattura (o altro titolo del creditore) dovra
necessariamente riportare i suddetti dati a pena di sua irricevibilita per violazione di legge.

Trani,

Il Dirigente dell’Ufficio Piano di Zona
Ambito Territoriale Sociale Trani — Bisceglie

(Dott. j%;aw/ﬁtmﬁco)



i . _ : Provincia di Barletta- Andria - Trani

CONTRATTO DAPPALTO PER L’AFFEDAMENTO DEL SERVIZIO D

| |

t:"-‘\SSISTT:'.‘\IE’_A EDUCATth SPECIALISTICA PER LA COMUNICAZIONE E

L'AUTONOMIA DEGLI ALUNNI DiSABILI DELLA SuUOLA PRﬁMARiA E

l SECONDARIA DI PRIMO GRADC DI TRANI E BISCEGLIE

i REPUBBLICA ITALIANA

+

1'anno DUEMILAQUINDIC!, ii giome VENTINOVE del mese di DICEMERE, nelldl

| : ) ) ; o i . . . . |
! sede comunale, si sono costituiti | signer’, ver ia stipulazione del contratic in fory

ma privata

1) Aw. Catenna NAVACH a Puiignano il 24.07.1973, Cod. Fisc.

NVCCPNTSU—AfHOuEK lz cuale dichizra di agire in nome e Der conio ce‘

Comune di Trani, ove domi cﬁ.a per ragioni d'ufficie, ai sensi deif'art 107 del

' . ' D.I-gs 18.08.2000 n. 267, Ccd. Fisc. 83000350724 e Part. |.V.A. 00847380721,

| 4 . A
| nel contasts delPattc chiamate per orevita *Comune”;

2) Sig. Paolo delli Carri, nato 2 Foggia il 15/01/1855 e residente a Trani, alia

viz Cilea n. 30 Ccd. Fisc. DLLPLAS5A15D6437, la quale si costitulsce e diH

i | cniara di intervenire nel presente atto nella qualita di Raporesentante Legale

della “Coop. Soc. PROMETEQ Onlus.”, con sede legaie in Corso M.R. 'mH

briani, 191/b, iscritta afla Camera ¢i Commercio di Bar al n. 315610 del REA

e al n. A138849 dell Albe delle sccieta ccoperative, P.IVA 04985840728, rel

cortesto dell'atto chiamate per brevita ‘Cooperati\.m“‘ *Affidatario” identificats

mediante cCQ'J\SlZIDﬂE di valide documento d' |dﬂr“ 13 C.h . AV 1l/ 9925 nl;d\

sciata dal Cﬂrnure di T‘anl in data l3'=ac-2f2014 ' u




| l : ——— .
" i, PR Provincia di Barleta- Andria - Trani |
. .
%

MESSO CHE

iscealie N. 11 de% ZB'O‘H‘ZD‘A questo AMBIS an ftor'ale S

204 = 2016 sravedenda 2 *

ir] rnic

isteriza Educative Snec‘.aﬁsticei . -

—4——“’__,_{—————’/— .

=ifidats |l servizic di Assistenza Cducafiva j_g_e-:‘.aiisﬁca nef ' .

K |'*DH /2015 & sate
| P N |
_ A lungi disabill delle "‘tta di Trani 2 Bis ceqie & vales culie riscrse de! Piang Sc—.
'l_ , _ 1
__biae di 7ons, per Fimperto di € 182.528,0C ciue A, alla Cogperativa Sceiale

I - - ; )
:P'?OMET:G {Cap) con zede legaie D Trani, Corso M. .mrnar‘t 104/h, iscritt

. i
lal Reqisiro delle |mpress presso ‘2 c.ClAA di %rl ain. 315815 |
[

1 l :
1 cr(,wedlmento succitafc 2 staio gwbucato sulfAlbo § Dretofic comunale o

L e

[
ﬂme R g _______//’4‘ .
| ) :
o h__,_.___my_o. CREMESSO . i S

I\ predeiti Sigror! com gar-’mﬂ orevia rafifica 8 ”‘"f 'ria dJelia rarrativa che oreoe—i

l _
ranie del prasents rontratic r*orwencgr'o e <=t|gu

=no quanio seqie. ] ._______f_________._————n~
|
l

A
& i

e




Provincia di Barietta- Andria - Trani

ARTICOLO 2

lI servizio ha per ogqgetic la gestions del samzlo di Assistenza Educative Soecia

listica cer Alunni disabili delle sitta di Trani e Bisceqlie

ARTICOLO 3

La Coaperativa dovra garantire, in modo particoiere, i pienc rispette delle condis

l

zicni e presiazioni siaoiite cal Capfholefc Tecnice e di cuantaltro indicaic nei

Prcqetto Tacrico de lla gesiione dei sarviz ¢i cui - **esu

Resta inteso the ia non reqclarita dell’nspletarrertr‘ del servizi secordc le pre-

nsmz oni, terrmr" mcdall‘cé l Capitoiate T&cruca e del ﬁ'oaelo Te#rsco daligl

\
Cﬂcoeratwa compcrtera Facolicazicne delle penall previste.

| ‘ ARTICOLO 4

iLa\ qestone in parcla ha durata di € mesi & decorarz dal 18/01/2016 e comun—!:
| }

que finc a conciusicne del’annc scolastico 201 62017 con riferimento alie ore

:minime complessive di attiv'ta stimate, parian. 11,400,

|
L

; ARTICOLO 5

L'importc sontratiuale emmonta a € 182.628 00 {ceniottantaduemilaseicentoven-

tot‘DKCU‘ ol*r'n 'VA se :icvu_a Dettc corrzspett vo & comprensive di tutti gli oner =

'caricc'dell‘.Afﬁdatario cer l'e_secu ione a peretta reqgela d’arte del servizi dati inl

= fidamento ad efetivamente stiivati e svolti seconce: le modalita e e spacifiche

] e L
indicate nel Capitolato tecnico e nell'cfferta tecnica. |
] 1

ART]COLO 6

i pacamprtc :!et COI"‘ISD‘—‘-ﬂNO dov'_to allz CUO"QFGE iva per I'espletamente de; ser-

vizi de gu bus ayverra con rats me*‘~=|li in ragione delle cre di servizic =‘fe*t"va—

menta p‘res ate Leﬁﬁldatarlo assume fuit q[l "C'blqu‘l di .racmab ilita de‘m

"\ll

nanziar cicui all'ert. 3 della L. 13/08/201C, r. 136 2 5.mil

(WS




. i
lE J
| |
’i citta di Trani }
: - _ 3.
: 2 —rrh . ’ B R i
i‘ - Provincia di Barletta- Andria - Trani \

. - & . -I |
i |

lco. Deté aiti, che i@

__g_,____.——-————

b_/ﬂntwamﬂn

ta soﬁoscri'm'. depcsitati ore intendendoii

i_
 Frisoluzigne cor o dalla Co
: ' _ 5
rl'gefaﬁ\ia medesima.
=, |
j. - ARTICOLO S | * . _

E‘farimento zlle disposizi

[
|NesLar +de che | 'moe’ton:e er qualsiasi cont‘aversla di ngiura fecmca arnJ

il foro co

F; =r SU’atNE e Chufldlca che d VQSSE .FSO."‘EBI’E l“‘l "F"""'IE zila in

tuzicne, in corso ¢ al termini dei

afc allarisc




contratto, & cuells

—e—
Provincia di Barletta- Andria - Trani

dal Tribunale £ T-ani,

ART.COLD 14

R'Aﬁdétar’o dichara, & sensi

delPar. 53, comma 16 ter del D.ivo 0. 165 cel

901 di non avere corclusc contratii di lavers subcrdingio o autcnomo & Comun-
[] % .

tc incarichi a ex cipendenti semunaii che harno esercitato

e i non evar atiridul

i ner conto del Comure nej confrorti del medesimo,

lpcter? autoritafivi 9 necczial

iper il triennic

successivo ala cossazione del rappocic di evore. E' altras!, con-

‘sapevole che OvE :\l_;r_es,alte ~orératio fosse stiputate in viclazione di guanto n

a nulle.

ranzi orevisto lo stesso

ARTICOLO 12

Tutie |e spesa inerenti & conseguenti alla stipula del orasente atto song a carico

1

c rativa. ALfni della stpuiazione. 'ammentare del coniratto & di com-

‘delia Cogperalivya. AL _[H =====

Slessivi € 182.628,00 oftre VA

2 528,00 oltre VA,

no dato etiura e 'o approvano dicniarandele conforme

Dello stesso € arl ne_nan

stoscrivoro Come Sag6e™

_ila loro volenta g che 0 S

. Dottssa Caterina NAVACE

rj/@/% - '
. Sig Pacle DELLI CARRI J'-EW_ @M/ |




VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE Al SOLI FINI DELLA COPERTURA DEL
DELL’ART. 151 e 147-BIS DEL D. LGS. 18/08/2000 N° 267

T —

IL

N. 7 g /f_ del Registro delle Pubblicazioni

1'Addetto alla Pubblicazione
ATTESTA

che la presente Determinazione

Trani, i 3 (/5’{[22‘{{

Dirigenziale viene affissa in data odierna all’ Albo Pretorio di questo Comune.

L’ADDETTO ALLA‘I;LEB‘BLICAZIOn

N. del Registro Pubblicazioni

Si aftesta che il presente atto & stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Comune per

‘ consecutivi dal al

Trani,

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO GENERALE

15 gg.

e che avverso lo stesso non sono pervenute opposizioni.



